הראל מתחייבת בהקשר זה לפעול בתום לב ולבחון את צדקת ההפחתה באופן ענייני.

(ד) הראל תפנה אל רשות האוכלוסין וההגירה לצורך בירור (מיכוני) של מענם העדכני של חברי הקבוצה על פי צו בית המשפט ובהתאם לתקנה 13(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010. מכתבי ההנמקה יישלחו לפי הכתובת שתתקבל ממרשם האוכלוסין אם תתקבל; ואם לא תתקבל - לפי הכתובת הקיימת אצל הראל.

(ה) בעניינם של חברי הקבוצה לפי בקשת האישור אשר תקופת ההתיישנות שלהם כבר עברה או שתקופת ההתיישנות שנותרה קצרה משנה, תינתן תקופה של שנה מיום משלוח המכתב, במהלכה יוכלו לפתוח בהליך משפטי